
 
                                                                                             

 
 

 

Rua João Dantas, 210, Centro, CEP:64320-000. Pimenteiras – Piauí. 
prefeitura@pimenteiras.pi.gov.br 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS 

CNPJ: 06.554.893/0001-01 

Gabinete da Prefeita 

 

 

 

 

 

- 

 

 

PORTARIA Nº 003, DE 04 DE JANEIRO DE 2024 

 

A Prefeitura Municipal de Pimenteiras, Estado do Piauí, 

no uso das suas atribuições legais, previstas no art. 80 

incisos XXVII e art. II, alínea "F", da Lei Orgânica 

Municipal n° 396/2007. 

RESOLVE: 

Art. 1° Constituir a Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Pimenteiras - PI, composta 

por: Domilson Oliveira Meneses, CPF n° 066.168.043-64 - Presidente, Gerlucia Pimentel Feitosa, CPF n° 

364.743.258-01; Matuzalem de Sousa Silva, CPF n° 062.279.763-85, Bruno da Silva Nascimento, CPF n° 

067.125.463-46 - Membros Titulares, conforme preceitua a Lei Federal n° 14.133/2021, sem prejuízo de suas 

respectivas funções de origem. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário. 

 

Gabinete da Prefeita 

Publique-se, Registre-se e Cumpre-se. 

 

Pimenteiras/PI, 04 de janeiro de 2024. 

 

 

MARIA LÚCIA DE LACERDA 

Prefeita Municipal de Pimenteiras-PI 

CPF nº 247.482.423-53 

 


